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نیمکت نشینی هـرگـز!
مسلمان برای تمدید با پرسپولیس شرط گذاشت

کشتـی گیـر جنجـالـی در قفـس!

معاونباشگاهاستقلال:
تکذیبمیکنیم!

توافق 800 هزار دلاری 
تیام با نادی الکویت؟!

یادآوری کریمی به کی روش:

خودت گفتی هدایتی باید رئیس فدراسیون باشد!
علی کریمی، سرمربی سابق سپیدرودرشت در گفت و گو با فارس در مورد 
اظهارات اخیر کی روش اظهار داشــت: »خیلی وقت است که صحبت های 
کی روش برای من اهمیتی ندارد چون حرف هایش را قبول ندارم. من قبل 
از جام ملت های آســیا سال 2015 از تیم ملی کناره گیری کردم و طبیعتا 
از جلسه شبانه ســاعت یک و نیم بامداد اطلاعی ندارم و بهترین شخصی 
که می تواند پاســخ دهد خود حاج حسین هدایتی است. اما درباره برخی 
صحبت های ســرمربی تیم ملی درباره آقــای هدایتی که کمک های مالی 

زیادی به تیم ملی داشــته و خودم شــاهدش بــودم، باید یک موضوع را 
متذکر شوم، البته برای من شنیدن این حرف ها اصلا عجیب نیست چون 
مدت هاست که سرمربی تیم ملی را شناخته ام. ایشان یادشان هست که در 
طبقه 26 هتل آزادی )رستوران( به همراه مترجم شان )آرین قاسمی( چه 
حرف هایی را در وصف هدایتی در حضور حاج حسین و من مطرح کردند. 
شاید هم فراموش کرده باشند اما من می گویم تا یادشان بیاید که گفتند 
شخصی مثل هدایتی باید رئیس فدراسیون یا همیشه کنار تیم ملی باشد 

و یک صندلی VIP برایش در ورزشــگاه اختصاص دهند. نمی دانم شاید 
آن موقع بحث پول مطرح بوده که آن حرف ها را می زد.« کریمی در پایان 
اظهار داشــت: »من قبل از این هم در مصاحبه هایم در مورد کمک مالی 
حاج حســین هدایتی به تیم ملی در اردوی آفریقای جنوبی صحبت کرده 
بودم که ایشــان روی مرا زمین نینداختند و مبلغ قابل توجهی را به تیم 
ملــی دادند. البته تا آن جا کــه می دانم کمک  های دیگری هم به تیم ملی 

داشته اند که اگر خودشان صلاح بدانند درباره اش صحبت می کنند.«

تصمیم جدی انصاری فرد برای جدایی از المپیاکوس
کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم فوتبال المپیاکوس یونان تصمیم به جدایی از این تیم گرفته است. به گزارش 
تسنیم، کریم انصاری فرد فصل گذشته نمایش درخشانی در لیگ یونان داشت و 17 گل برای تیمش به ثمر رساند. 
او در حــال حاضر پیشــنهادهایی از بوندس لیگا و لالیگا دارد که بعد از جــام جهانی در مورد آن ها تصمیم خواهد 
گرفت. مســئولان باشــگاه المپیاکوس در روزهای گذشــته پیغام خود را برای ادامه همکاری با انصاری فرد به این 
بازیکن رســانده اند، اما تصمیم مهاجم تیم ملی ایران این اســت که فصل آینده در تیم دیگری بازی کند. اولویت 

انصاری فرد نیز بازی در لیگ آلمان است. 

امیری بدون توافق به ترکیه رفت
پرسپولیســی ها از وحیــد امیری خواســته بودند 
پیش از پــرواز کاروان تیم ملی بــه ترکیه در مورد 
تمدید قــراردادش تصمیم بگیرد امــا این بازیکن 
هم خواسته ای داشــت و آن این که باشگاه تا پایان 
بازی هــای تیم ملی ایــران در جام جهانی صبر کند 
تا او حق انتخاب بیشــتری داشته باشد. به گزارش 
ورزش سه، امیری امیدوار است بعد از جام جهانی با 
پیشنهاد خوب خارجی مواجه شود و البته به باشگاه 
پرســپولیس قول داده که اگر مشکل نقل و انتقالات 
حل نشــد، قــراردادش را تمدید کنــد. با این حال 
گوشــه چشمی هم به پیشنهادهای احتمالی بعد از 
جام جهانی دارد و اگر پیشنهاد جالبی دریافت کند، 

شاید تصمیم به جدایی بگیرد. 

سرخابی در انتظار قرعه کشی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

داربی آسیایی یا قرعه ساختگی؟!
قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا امروز در مالزی برگزار می شود؛ مراسمی که 
می تواند منجر به تقابل اســتقلال و پرسپولیس در 
این مرحله از مسابقات شــود. مراسم قرعه کشی از 
ســاعت 16 به وقت محلی )12:۳0 به وقت تهران( 
در مقر کنفدراســیون فوتبال آســیا آغاز می شــود 
و 8 تیــم راه یافتــه به این مرحلــه، رقبای خود را 
می شناسند. مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا در منطقه غرب، در حاکمیت تیم های ایرانی و 
قطری است. پرسپولیس و استقلال از ایران و السد و 
الدحیل از قطر غربی های صعود کننده به یک چهارم 
هســتند و قرعه کشی این منطقه از میان این 4 تیم 
برگزار می شود. پرسپولیس با شکست دادن الجزیره 
امارات و استقلال با پشت سر گذاشتن ذوب آهن به 
مرحله یک چهــارم نهایی راه یافته اند. به این ترتیب 
هیجان انگیزتریــن قرعه قاره آســیا می تواند تقابل 
ایــن 2 نماینده ایران و برگــزاری بزرگ ترین داربی 
قاره کهن باشــد. این 2 تیم کــه تاکنون 86 بار در 
مســابقات مخلتف داخلی مقابل هم قرار گرفته اند، 
تاکنون تقابل بین المللی نداشته اند و اگر قرعه کشی 
مرحلــه یک چهارم رای به تقابــل 2 نماینده ایران 
بدهد، داربی 87 نخستین داربی بین المللی سرخابی 
خواهــد شــد. نخســتین داربی برون مــرزی قطعا 
چارچــوب و قواعد بین المللی هم خواهد داشــت و 
اگر داربی 87 آســیایی باشد استقلال و پرسپولیس 
در دیداری که میهمان هســتند، فقط می توانند 10 
درصد سکوهای ورزشگاه آزادی را در اختیار داشته 

باشند. گذشــته از ثبت نخستین داربی سرخابی در 
مسابقات آســیایی، حداقل حسن تقابل پرسپولیس 
و اســتقلال در مرحله یک چهــارم نهایی اطمینان 
از حضور یک نماینده ایــران در مرحله نیمه نهایی 
اســت. حال اگر قرار باشد پرســپولیس و استقلال 
بــا 2 نماینده قطری مواجه شــوند، توجه به قدرت 
الدحیــل هیچ یک از 2 تیم ایرانی مایل نیســتند با 
این تیــم دیدار مرحله یک چهــارم را برگزار کنند 
و بازی با الســد قطر را ترجیح می دهند. در همین 
رابطه شــایعاتی شنیده می شــود که از نفوذ و لابی 
قطری ها در مراســم قرعه کشــی خبر می دهد. یک 
روایت تایید نشــده حکایت از اعمال نفوذ قطری ها 
در قرعه مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان برای عدم 
رویارویــی نمایندگان قطر بــا همدیگر دارد. به این 
ترتیب که قرار است اســم پرسپولیس با الدحیل و 
اســتقلال با الســد از گلدان های قرعه کشی بیرون 
بیاید. قرعه هرچه باشــد طبق برنامه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا دیدارهای رفت مرحله یک چهارم نهایی 
غرب و شرق آســیا روزهای 5، 6 و 7 شهریورماه و 
دیدارهای برگشــت روزهای 26، 27 و 28 شهریور 
برگزار خواهد شــد. گفتنی اســت در مرحله شرق 
نیز کــره جنوبی با 2 نماینده بیشــترین تعداد تیم 
را در یک چهارم نهایــی دارد. چونبوک هیوندای و 
سوون سامســونگ از کره جنوبی، تیانجین چین و 
کاشــیما آنتلرز ژاپن، 4 نماینده شرق آسیا هستند 
و قرعه کشــی یک چهارم هم بین این تیم ها صورت 

می گیرد.

مهاجم محبوب سرخابی 
در راه قطر 

 جپاروف در آستانه
 تمدید با استقلال

یـادآوری علی کریمی به کارلوس کی روش:

خودت گفتی هدایتی باید رئیس فدراسیون باشد! 


